
Anglická konverzace 
 
Pomůcky: sešit č. 444, pořadač pro kopírované materiály  
  
Stupeň prospěchu se neurčuje na základě aritmetického průměru známek, ale na základě 
dodržování níže zmíněných požadavků: 

- Jsem aktivní v hodině, snažím se, pracuji ve dvojicích nebo ve skupině a plním zadané 
úkoly.  

- Mám uspořádané a srovnané podklady pro výuku (pracovní listy, sešit, výstřižky, 
mapy, poznámky, atd.)  

- Pracuji pravidelně a svědomitě na domácích úkolech, vypracovávám je doma a dbám 
na celkovou úpravu.  

- Jsem připravený na hodinu.  
- V předem stanovených termínech odevzdávám zadané práce a úkoly (projekty, eseje, 

atd.)  
- Pokud moje absence překročí v hodinách Konverzace v AJ 30 %, může být 

vyučujícím navrženo komisionální přezkoušení z předem stanovené látky.  
 
Hodnocení písemného projevu - známka bude mít nižší váhu při celkovém hodnocení: 

- Při hodnocení projektů na dané téma je hodnoceno celkové zpracování projektu, 
úprava, jasnost a srozumitelnost textu, slovní zásoba a správná gramatika.  

- Testy zaměřené na kontrolu pravidelné přípravy na vyučování (testy slovní zásoby a 
aktuálně probíraných témat) neoznamuje vyučující předem.  

 
Hodnocení ústního projevu - známka bude mít vyšší váhu při celkovém hodnocení: 

- U žáků je hodnoceno předvedení rozhovoru na dané téma, reprodukce textu, 
porozumění otázkám a vhodná reakce na otázky, čtení a správná výslovnost, popis 
obrázku.  

- Důraz je kladen na obsahovou stránku promluvy, správnou výslovnost a používání 
dané slovní zásoby.  

 

 


